2023 年６月 28 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ デ ミ ー
代 表 者 名 代表取締役執行役員 社長 CEO 石川 聡彦

 (コード番号：5577  東証グロース市場)
問 合 せ 先 取締役執行役員 コーポレート本部本部長 馬場 博明

 (TEL 03-6868-0998)

主要株主の異動に関するお知らせ

令和５年６月 27 日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．異動に至った経緯

令和５年６月 27 日付で、下記主要株主より、当社株式の一部売却により令和５年６月 27 日時点での所

有株式数が以下のとおりとなった旨の報告を受け、当社の主要株主に該当しなくなったことを確認いたしま

した。

 ２．異動した株主の概要

（１）名       称 ＵＴＥＣ４号投資事業有限責任組合

（２）所   在   地 東京都文京区本郷七丁目３番１号

（３）代表者の役職・氏名 無限責任組合員株式会社東京大学エッジキャピタルパートナーズ
代表取締役社長 郷治 友孝

（４）事  業  内  容 ベンチャーキャピタル

 ３．異動前後における株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権に対する割合

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の数に
他する割合

大株主の順位

異動前
（令和５年５月 31 日）

8,239 個
（823,900 株）

21.03% 第２位

移動後
2,986 個

（298,600 株）
7.53% 第２位

※令和５年５月 31 日現在の発行済株式総数 3,917,600 株

４．今後の見通し

  今回の異動による当社の経営及び業績への影響はありません。
以上